
Svenska Pistolskytteförbu ndet
Box 5435

114 84 Stockholm

Leksa nd 2014-02-20

överkf agning av beslut i Dalarnas Pistolskyttekr ets, 2OL4-02-L2.

Vi anser att beslutet saknar grund, är direkt kränkande och har fattats med avsikt att utsätta
Leksands PK för andras missaktning. Beslutet som överklagas bifogas (Bilaga 1).

Bakgrund.

20 november 2013 ankom första skrivelsen från Dalarnas Pistolskyttekrets.

I skrivelsens första mening fastställs vår klandervärda förseelse (?), citat:
" -.. ni har gett föreningsintyg på lelaktiga grundey''

(Se vidare Bilaga 2).

I svaret från Leksands PK till Kretsstyrelsen påpekas lämpligheten i att mera noggrant ta del

av gällande regelverk innan man utpekar någon för att vara brottslig eller klandervärd.
(Det är fortfarande en gåta för oss i Leksands PK varför inte styrelsen i Dalarnas

Pistolskyttekrets avkrävde angivaren bevis för påståendet om ... "ni har gett föreningsintyg
på felaktiga grunder".)
(Se vidare Bilaga 3).

Detta hörsammades inte utan med vändande post, direkt efter styrelsemöte 2013-12-03.

anlände en ny skrivelse till Leksands PK. Denna gång begärde kretsstyrelsen kopia av

styrelseprotokoll (eller protokollsutd rag därav) där Hellström antagits som medlem
(Se vidare Bilaga 4).

Leksands PK svarade 13 december 2013 att "Pistolskytteförbun dets normalstadgar för
förening" efterföljs. Något styrelseprotokoll finns således inte och utgör inte något

stadgeen ligt krav m.m.
(Se vidare Bilaga 5a och 5b).



Oacceptabel handläggning.

I båda skrivelserna från Dalarnas Pistolskyttekrets avkrävdes Leksands PK omedelbart svar.

Det är anmärkningsvärt att tvingas konstatera att kretsen inte kunnat komma till ett
avgörande förrän 72 februari 2014 fastän Leksands PK avlämnat sitt kompletterande svar L3

december 2013, alltså två månader tidigare. Styrelseleda mötern a i Leksand PK med familjer
har tvingats genomlida såväl Jul-, Nyårs- och Trettondagshelg samt ytterligare en månad

ovetande om vad som skulle resultera iärendet.

Nu har vi till sist delgetts facit och upprörs över innehållet.

Kommentarer till rubricerat ärende.
(Se Bilaga 1)

Hur har kretsstyrelsen kunnat fastställa att "Sven Hellströms avläggande av det praktiska

skjutprovet inför föreningsträ narna är utan anmärkning"? Skjutprotokoll har varken

eft erfrågats eller avlämnats!?

Ordföranden för Leksand PK har påtagit sig skulden för att det uppgetts felaktigt datum för
Sven Hellströms medlemskap i Leksands PK. Ansökningsbla n ketten ifylldes i samband med

klubbens årsmöte 13 mars 2013 varvid Sven Hellström också antogs som medlem. (Sven

Hellström fungerade som kursledare i direkt anslutning till årsmötet.) Det datum som

felaktigt angavs för påbörjat medlemskap var egentligen det datum som medlemsavgiften

blev erlagd.

Leksand PK har tillämpat och tillämpar Svenska Pistolskytteförbu ndets " Hand lingsregler för
pistolskytteföreninga r vid utfärdande av intyg för ansökan för vapenlicens"

(Se Bilaga 6).

I beslutet uppges att Leksands PK inte beaktat "SPSF:s handledning i medlemsantagning".
Vi kan inte förneka detta påstående eftersom det är en utopi. Händelserna som återges i det
aktuella fallet inföll under 2OL2 och under de första månaderna under 2013. De regler vi inte

lvckats med att beakta är daterade så sent som 2013-08-01 och distribuerades ifrån Dalarnas

pistolskyttekrets tillföreningarna, inklusive Leksands PK, så sent som i december 2013.

Vi beklagar att styrelsen för Leksands PK vid den aktuella tidpunkten saknade förmåga att ha

vetskap om det okändalVi beklagar också att vi ivår naivitet efterföljt Svenska

Pistolskytteförbu ndets stadgar. Ä andra sidan kan vi iskrivande stund inte förstå vad vi

borde ha gjort istället?



Leksands PK har följt vid tidpunkten gällande stadgar och finner det mycket upprörande och

oacceptabelt att klandras av kretsstyrelsen. Aven om det nya reglementet "Handledning i

medlemsantagn ing" efterföljts så hade resultatet blivit detsamma. Beträffande

" Förbundstilfhörighet" står angivet "... det örföreningens stddgor som gdller och sko liggo

till grund för honteringen ov dessa frågot". Vad gäller "Medlemskap iföreningen" uppges

" Det står föreningen fritt ott utforma medlemskopsbegreppet på det sött som gynnar

föreningen" ... " ett medlemskop utformat så att det tillfredsstdller både föreningen och den

enskildes intressen".

Kretsstyrelsens beslut är i alla delar felaktigt.

"Tillrättavisn ingen" är baserad på en handledning = rekommendation, alltså inte ett
stadgeenligt krav, och som vid den aktuella tidpunkten ännu inte ens var distribuerad till
Svenska Pistolskytteförbu ndets föreningar och följdriktigt helt obekant för Leksands PK.

Leksands PK har i detta ärende följt gällande stadgar.

Leksands PK har ett databaserat och väldokumenterat medlemsregister.

Leksands PK har ett omfattande arkiv bl.a. innehållande protokollet från det konstituerande

styrelsemötet när föreningen bildades är L947.

Kretsstyrelsens protokoll 2013-12-03 5 9:

"Det föreningsintyg som kretsen fått uppgift om ott det kon voro feloktigt diskuterodes, efter
svorsskrivelse från berörd förening beslöt styrelsen dtt begdra in kompletterande uppgifter

från berörd förening så styrelsen kan gå vidore med arendet eller ovluto detsamma."
(Se Bilaga 7)

Varför angavs ingenting i protokollet om angivarens trovärdighet?

Varför lyfte inte någon i kretsstyrelsen på telefonluren för att närmare ta reda på vad som

egentligen tilld ragit sig?

Kretsstyref sens protokoll 2Ot3-O2-t2 :

Protokollet finns ej tillgängligt i skrivande stund.

(Avsikten med att fatta beslut först under februari 2014 torde vara att beslutet stadgeenligt

inte kan åberooas isamband med kretsens årsstämma i mars 20L4 eftersom den stämman

avser verksa m hetså ret 2013.)



Vårt primära och omedelbara krav.

Vi hemställer om

Ett offentliggörande att Leksands PK handlat efter gällande stadgar och inte gjort
någon felaktighet som ger anledning till "tillrättavisning".

En ursäkt för allt obehag och alla besvär som Dalarnas Pistolskyttekrets åsamkat

Leksands PK under lång ha ndläggn ingstid.

En ursäkt ifrån den person som kommit med felaktiga beskyllningar.

Att Polisen i Dalarna delges såväl offentliggöra ndet och ursäkten enligt ovan och ett
besked om att Svenska Pistolskvtteförbu ndet har fortsatt fullt förtroende för att
Leksands PK även i fortsättningen utfärdar föreningsintyg i enlighet med förbundets
intentioner.

Kretsordföranden Lena Sjögren, tillika ledamot istyrelsen för Svenska Pistolskytteförbundet

där hon också ingår i"Regelkommitt6n", har i rubricerat beslut och handläggningen av

ärendet visat, att hon läser och tillämpar SPF:s stadgar och regelverk på ett sätt som gör att
hon d iskvalificerat sig själv.

Med förbundets bästa i åtanke emotser vi tacksamt beslut före kretsens årsmöte LL mars

2014. Frågan om kretsstyrelsens ansvarsfrihet för verksamhetsåret 20L3 och rubricerat
ärende behöver då inte bli föremål för offentlig publicering i media.

| övrigt hänvisas till bifogade handlingar i ärendet.
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